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山东同大海岛新材料股份有限公司  

关于 2020 年年度报告及摘要的更正公告 

 

 

 

山东同大海岛新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 21

日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露了公司《2020 年

年度报告》和《2020 年年度报告摘要》，经事后审查发现，因工作人员失误使 “报

告期末普通股股东总数”有误，现更正如下： 

一、《2020 年年度报告》中“第六节 股份变动及股东情况”之“三、股东

和实际控制人情况”之“1、公司股东数量及持股情况”                                            

更正前内容： 

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 
88,800,000 

年度报告披露日前上

一月末普通股股东总

数 

5,208 

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上一月末

表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 
报告期末持股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限售条件

的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

山东同大集团有限公司 境内非国有法人 32.86% 29,180,769   29,180,769 质押 10,290,000 

华盛百利投资发展（北

京）有限公司 
境内非国有法人 10.95% 9,726,923   9,726,923   

范德强 境内自然人 5.20% 4,615,384   4,615,384   

于洪亮 境内自然人 5.20% 4,615,384  3,461,538 1,153,846   

王乐智 境内自然人 3.85% 3,416,584 -45000 1,730,792 1,685,792   

中央汇金资产管理有限

责任公司 
国有法人 1.83% 1,625,000   1,625,000   

张桂芬 境内自然人 0.95% 843,633   843,633   

#杨建明 境内自然人 0.75% 670,000   670,000   

王晶 境内自然人 0.51% 453,000   453,000   

冯成 境内自然人 0.51% 452,000   452,000   

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10名

股东的情况（如有）（参见注 4） 
无 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中山东同大集团有限公司为公司控股股东、孙俊成为山东同大集团有限公司控股股东，为

公司实际控制人，王乐智、范德强、于洪亮为山东同大集团有限公司小股东及董事。公司无法确定

前十名无限售流通股股东是否存在关联关系，公司仅能证明前十大股东中山东同大集团有限公司、

王乐智、范德强、于洪亮与其他各股东均不存在关联关系。 

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃表决权情

况的说明 
无 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

山东同大集团有限公司 29,180,769 人民币普通股 29,180,769 

华盛百利投资发展（北京）有限公司 9,726,923 人民币普通股 9,726,923 

范德强 4,615,384 人民币普通股 4,615,384 

王乐智 3,416,584 人民币普通股 3,416,584 

中央汇金资产管理有限责任公司 1,625,000 人民币普通股 1,625,000 

于洪亮 1,153,846 人民币普通股 1,153,846 

张桂芬 843,633 人民币普通股 843,633 

#杨建明 670,000 人民币普通股 670,000 

王晶 453,000 人民币普通股 453,000 

冯成 452,000 人民币普通股 452,000 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名

无限售流通股股东和前 10名股东之间关联关系

或一致行动的说明 

公司无法确定前十名无限售流通股股东是否存在关联关系，公司仅能证明前十大股东中山东同大集

团有限公司、范德强、于洪亮与其他各股东均不存在关联关系。 

参与融资融券业务股东情况说明（如有）（参见

注 5） 
公司股东#杨建明通过招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 505,200 股。 

公司前 10名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10名普通股股东、前 10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

更正后内容： 

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 
5,986.00 

年度报告披露日前上

一月末普通股股东总

数 

5,208 

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上一月末

表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持股数量 
报告期内增

减变动情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限售条件

的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

山东同大集团有限公司 境内非国有法人 32.86% 29,180,769   29,180,769 质押 10,290,000 



 

华盛百利投资发展（北

京）有限公司 
境内非国有法人 10.95% 9,726,923   9,726,923   

范德强 境内自然人 5.20% 4,615,384   4,615,384   

于洪亮 境内自然人 5.20% 4,615,384  3,461,538 1,153,846   

王乐智 境内自然人 3.85% 3,416,584 -45000 1,730,792 1,685,792   

中央汇金资产管理有限

责任公司 
国有法人 1.83% 1,625,000   1,625,000   

张桂芬 境内自然人 0.95% 843,633   843,633   

#杨建明 境内自然人 0.75% 670,000   670,000   

王晶 境内自然人 0.51% 453,000   453,000   

冯成 境内自然人 0.51% 452,000   452,000   

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10

名股东的情况（如有）（参见注 4） 
无 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中山东同大集团有限公司为公司控股股东、孙俊成为山东同大集团有限公司控股股东，为公

司实际控制人，王乐智、范德强、于洪亮为山东同大集团有限公司小股东及董事。公司无法确定前十

名无限售流通股股东是否存在关联关系，公司仅能证明前十大股东中山东同大集团有限公司、王乐智、

范德强、于洪亮与其他各股东均不存在关联关系。 

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃表决权

情况的说明 
无 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

山东同大集团有限公司 29,180,769 人民币普通股 29,180,769 

华盛百利投资发展（北京）有限公司 9,726,923 人民币普通股 9,726,923 

范德强 4,615,384 人民币普通股 4,615,384 

王乐智 3,416,584 人民币普通股 3,416,584 

中央汇金资产管理有限责任公司 1,625,000 人民币普通股 1,625,000 

于洪亮 1,153,846 人民币普通股 1,153,846 

张桂芬 843,633 人民币普通股 843,633 

#杨建明 670,000 人民币普通股 670,000 

王晶 453,000 人民币普通股 453,000 

冯成 452,000 人民币普通股 452,000 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名

无限售流通股股东和前 10名股东之间关联关系

或一致行动的说明 

公司无法确定前十名无限售流通股股东是否存在关联关系，公司仅能证明前十大股东中山东同大集

团有限公司、范德强、于洪亮与其他各股东均不存在关联关系。 

参与融资融券业务股东情况说明（如有）（参见

注 5） 
公司股东#杨建明通过招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 505,200 股。 

公司前 10名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10名普通股股东、前 10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

二、《2020 年年度报告摘要》中“二、公司基本情况”之“4、股本及股东 



 

情况” 

更正前内容： 

（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 88,800,000 

年度报告披露日前

一个月末普通股股

东总数 

5,208 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数 

0 

年度报告披露日

前一个月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 
质押或冻结情况 

股份状态 数量 

山东同大集团有限公司 境内非国有法人 32.86% 29,180,769  质押 10,290,000 

华盛百利投资发展（北京）有限公司 境内非国有法人 10.95% 9,726,923    

范德强 境内自然人 5.20% 4,615,384    

于洪亮 境内自然人 5.20% 4,615,384 3,461,538   

王乐智 境内自然人 3.85% 3,416,584 1,730,792   

中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 1.83% 1,625,000    

张桂芬 境内自然人 0.95% 843,633    

#杨建明 境内自然人 0.75% 670,000    

王晶 境内自然人 0.51% 453,000    

冯成 境内自然人 0.51% 452,000    

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中山东同大集团有限公司为公司控股股东、孙俊成为山东同大集团有限公司控股股东，

为公司实际控制人，王乐智、范德强、于洪亮为山东同大集团有限公司小股东及董事。公司无法

确定前十名无限售流通股股东是否存在关联关系，公司仅能证明前十大股东中山东同大集团有限

公司、王乐智、范德强、于洪亮与其他各股东均不存在关联关系。 

更正后内容： 

（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 5,986.00 

年度报告披露日前

一个月末普通股股

东总数 

5,208 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数 

0 

年度报告披露日

前一个月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的股份数

量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

山东同大集团有限公司 境内非国有法人 32.86% 29,180,769  质押 10,290,000 

华盛百利投资发展（北京）有限公司 境内非国有法人 10.95% 9,726,923    

范德强 境内自然人 5.20% 4,615,384    

于洪亮 境内自然人 5.20% 4,615,384 3,461,538   

王乐智 境内自然人 3.85% 3,416,584 1,730,792   



 

中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 1.83% 1,625,000    

张桂芬 境内自然人 0.95% 843,633    

#杨建明 境内自然人 0.75% 670,000    

王晶 境内自然人 0.51% 453,000    

冯成 境内自然人 0.51% 452,000    

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中山东同大集团有限公司为公司控股股东、孙俊成为山东同大集团有限公司控股股东，

为公司实际控制人，王乐智、范德强、于洪亮为山东同大集团有限公司小股东及董事。公司无法

确定前十名无限售流通股股东是否存在关联关系，公司仅能证明前十大股东中山东同大集团有限

公司、王乐智、范德强、于洪亮与其他各股东均不存在关联关系。 

除上述更正内容外，公司《2020 年年度报告》及《2020 年年度报告摘要》

其他内容不变。更新后的《2020 年年度报告》及《2020 年年度报告摘要》将于

同日刊登在巨潮资讯网。上述更正不涉及公司审计报告的变更，亦不会对公司

2020 年度财务状况和经营成果造成影响。 

公司对于本次更正给广大投资者带来的不便致以诚挚歉意。公司相关工作人

员将以此为戒，进一步提高信息披露质量，切实履行好信息披露义务。 

特此公告。 

山东同大海岛新材料股份有限公司 

董事会 

2021 年 4 月 22 日 

 


	更正前内容：
	1、公司股东数量及持股情况
	更正后内容：
	1、公司股东数量及持股情况
	（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表


